نبرد نهایی برای ریاست‌جمهوری در سال ۲۰۲۴ بر سر این خواهد بود که کدام حزب «عادی‌تر» است.

صفحه ۱۱

حسین راغفر، استاد اقتصاد دانشگاه:

## کسی جرأت برخورد با ابردهکاران بانکی را ندارد

صفحه ۵

نقشه عربستان سعودی مربوط به سال ۱۹۵۲ میلادی که نام خلیج فارس را نشان می‌دهد

نقشه ایران، سال ۱۱۲۶ خورشیدی، چاپ شده در لندن، ۱۷۴۷ میلادی. نام خلیج فارس و نام دریای عمان «Persian Sea» نوشته شده است.

روز ملی خلیج فارس، نمادی برای یک یادآوری تاریخی سه هزار ساله

## این خلیج همیشه پارس می‌ماند

صفحه ۲

از سوی دکتر صادقی مجد، مدیرعامل شرکت «چند وجهی فولاد لجستیک» عنوان شد: